
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

VISTO 

La ResolwciOn CEA No 046/2011 por medio de la cual fueron designados 
la Mgter. María Teresa Piñero, la Dra. Dafne García Lucero y el Dr. Juan 
José Vagni como evoluadores de los informes académicos presentados 
por los Programas de Investigación vigentes en el CEA; y 

CONSIDERAN DO 

Que el Dr. Juan Jose Vagni ha presentado su renuncia ya que en la 
fecha establecida para la evaluación se encontrará participando del 
Xlll Congreso de la Asociación Lotinoamer¡cana de Asid y África, por lo 
que se hace necesario designar un miembro evaluodor suplente: 

Que el Consejo Asesor, en su sesión del dio de la fecha ha propuesto al 
Mgter. Enrique Shaw; por ello 

El DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  

R E S U E L V E :  

Arfículo lo: Aceptar la renuncia del Dr. Juan José Vagni. 

Artículo 2': Designar a1 Mgter. Enrique Shaw como evaluador de los 
informes acudemicos presentados por los Programas de 
Investigación vigentes en el CEA. 

Artículo Protocolicece, comuníquese y archivese. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTITRÉS D ~ A S  DEL MES DE 
MARZO DE DOS MI6 ONCE. 

Av. VBlez Sgrcfieid 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Tei. (54-351 ) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

Centro@cea.unc.edu.ar 


